



Pohjanmaan hyvinvointialueen tutkimusrahoitus, projektiraha 2023 yliopistotasoiseen terveyden tutkimukseen, julistetaan haettavaksi 15.9.-13.10.2023

Hakuaika päättyy 13.10 kl. 15.45.

Länsi-Suomen yhteistyöalueen valtion tutkimusrahoitus jaetaan terveydenhuoltolain (1326/2010) mukaisesti yliopistotasaisen terveyden tutkimuksen tutkimushankkeille kilpailutettuna rahoituksena. Erityisvastuualue kattaa Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin, Satakunnan sairaanhoitopiirin ja Pohjanmaan hyvinvointialue toiminta-alueet. Rahoitus korvaa aiemman ns. evo-rahoituksen.

1 § Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksen (718/2013) mukaisesti yliopistotasaisen terveyden tutkimuksen tavoitteena on 1) edistää väestön terveyttä ja hyvinvointia terveydenhuollon palvelujärjestelmässä tehtävän korkeatasoisen ja vaikuttavan terveyden tutkimuksen kautta, 2) edistää terveydenhuollon laatua ja potilasturvallisuutta, 3) tuottaa uutta tietoa sekä huolehtia sen levittämisestä ja hyödyntämisestä terveydenhuollossa ja muualla yhteiskunnassa.

Rahoitusta voi hakea Pohjanmaan hyvinvointialueen työntekijät.

Päätökset tutkimusmäärärahojen jaosta tekee Pohjanmaan hyvinvointialueelta koottu työryhmä. Myönnetty tutkimusrahoitus on käytettävä 2 vuoden aikana.

Hankerahaa voidaan käyttää seuraaviin tarkoituksiin:

- palkat (tutkijat, tutkimusapulaiset ym.)
- laboratorio- ja kuvantamiskulut, lääkkeet
- tutkimuslaitteet, kemikaalit, koe-eläimet, atk-toiminta
- tutkimustyöhön tarvittava kirjallisuus, julkaisukustannukset sekä matkakustannukset kongresseihin, joissa pidetään projektiin liittyviä esitelmiä (hankerahoista ei makseta kongressimatkojen päivärahaja)
- muut tieteellistä tutkimustoimintaa edistävät toiminnot ja hankinnat

Muut kriteerit:

Tohtorin tutkintoa suorittaville (väitöskirjaprojektit) myönnetty hankerahat ovat tarkoitettu ensisijaisesti tutkimusvapaan pitämistä varten (tutkijan palkka).

Priorisoimme uusia tutkijoita (väitöskirjan tekijöitä).

Esimiehen on oltava informoitu ja hyväksynyt hakemuksen.

Hakijalla oltava ainakin 50 %:n työsuhde Pohjanmaan hyvinvointialueen organisaatiossa.

Jos projektillä vielä jäljellä rahaa ne on ensin käytettävä ennen kuin myönnetään lisärahoitusta.



Palkkauksessa noudatetaan Pohjanmaan hyvinvointialueen palvelussuhteen ehtoja. Kaikki palkkakustannukset sivukuluineen katetaan projektin hankerahalla.

Toiminnassa noudatetaan sairaalan tavanomaista hankintakäytäntöä ja Pohjanmaan hyvinvointialueen hankintaohjeita.

Projektin vastuhenkilö vastaa siitä, ettei hankkeelle myönnettyä määrärahaa ylitetä.

Pohjanmaan hyvinvointialueen organisaatioiden hakijat toimittavat hakemuksensa kehittämisjohtajalle Pia Nymanille, mielellään sähköisessä muodossa pia.nyman@ovph.fi

Yhteystiedot:

Kehittämispäällikkö Pia Nyman
Strengbergin hallinto
Koulukatu 25–27, 68600 Pietarsaari
Sähköposti: pia.nyman@ovph.fi

Hakemuslomakkeita ja ohjeita saa osoitteesta
Pohjanmaan hyvinvointialueen kirjaamo, Hietalahdenkatu 2–4 65130 Vaasa
kirjaamo@ovph.fi

Hakuaika päättyy 13.10.2023 kl. 15.45